
Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
1 HOUSSINE BOULHOUR 5/19 1° 20.14:41:33 452.6674 1091.946 20-52***51 100 0.2028
2 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 1° 20.14:46:28 456.7996 1089 21-22***70 99.187 0.4057
3 FAMILLE REDIANE 8/16 1° 20.14:44:40 453.1227 1084.89 23-02***68 98.374 0.6085
4 R 200 15/26 1° 20.14:57:40 456.0387 1058.916 22-54***63 97.561 0.8114
5 LOFT MEKKAOUI 8/23 1° 20.14:58:37 456.012 1056.522 21-22***40 96.748 1.0142
6 R 200 15/26 2° 20.15:03:01 456.0387 1045.92 22-54***79 95.935 1.217
7 TCHIKITO/NASSIRI 86

87
5/54 1° 20.15:05:00 455.4977 1039.95 19-44***04 95.122 1.4199

8 TCHIKITO/NASSIRI 86
87

5/54 2° 20.15:05:26 455.4977 1038.924 21-02***03 94.309 1.6227

9 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 2° 20.15:06:46 456.7996 1038.732 22-54***45 93.496 1.8256
10 R 200 15/26 3° 20.15:06:04 456.0387 1038.654 22-54***83 92.683 2.0284
11 R 200 15/26 4° 20.15:06:21 456.0387 1037.982 21-20***03 91.87 2.2312
12 ZAKARIA / EL

YOUSSEFY
7/31 1° 20.15:03:31 452.7788 1037.256 22-05***22 91.057 2.4341

13 HOUSSINE BOULHOUR 5/19 2° 20.15:06:15 452.6674 1030.548 20-52***30 90.244 2.6369
14 LOFT MEKKAOUI 8/23 2° 20.15:10:39 456.012 1027.866 21-22***70 89.431 2.8398
15 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 1° 20.15:09:10 454.4851 1027.86 22-32***84 88.618 3.0426
16 FAMILLE RABBOU 11/54 1° 20.15:12:53 456.3459 1023.462 21-22***23 87.805 3.2454
17 FAMILLE RABBOU 11/54 2° 20.15:13:00 456.3459 1023.198 22-54***94 86.992 3.4483
18 LOFT MED 7/20 1° 20.15:13:07 455.7036 1021.488 22-04***10 86.179 3.6511
19 YOUSSEF HAMOR 6/18 1° 20.15:12:13 453.281 1018.116 22-40***19 85.366 3.854
20 FAMILLE RABBOU 11/54 3° 20.15:15:34 456.3459 1017.342 21-22***89 84.553 4.0568
21 FAMILLE REDIANE 8/16 2° 20.15:13:50 453.1227 1014.078 21-62***71 83.74 4.2596
22 R 200 15/26 5° 20.15:18:55 456.0387 1009.122 22-54***55 82.927 4.4625
23 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 3° 20.15:19:45 456.7996 1008.942 21-20***93 82.114 4.6653
24 LOFT BAKKAR 5/20 1° 20.15:16:43 453.7237 1008.912 22-46***52 81.301 4.8682
25 ZAKARIA / EL

YOUSSEFY
7/31 2° 20.15:15:56 452.7788 1008.564 22-78***50 80.488 5.071

26 YOUSSEF HAMOR 6/18 2° 20.15:17:34 453.281 1006.026 22-40***10 79.675 5.2738
27 KHAZZAR-AHMED 8/28 1° 20.15:20:15 454.5973 1002.972 20-09***72 78.862 5.4767
28 YOUSSEF HAMOR 6/18 3° 20.15:20:52 453.281 998.712 21-47***57 78.049 5.6795
29 PIGEONS MAHFOUDI 8/25 1° 20.15:22:10 454.4831 998.496 21-36***11 77.236 5.8824

SIDI IFNI
123 493 453  Km 54 Km/h 

DEMI-FOND
2023-04-20 07:47:00

29.3990402, -10.1473931

06:56,20:09

Lâcher SIDI IFNI , 123 Pig Admis, 25 %



Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
30 AHMED FERTAT 2/15 1° 20.15:24:21 456.4619 998.058 22-20***60 76.423 6.0852
31 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 4° 20.15:25:17 456.7996 996.762 20-37***82 75.61 6.288
32 TCHIKITO/NASSIRI 86

87
5/54 3° 20.15:24:29 455.4977 995.658 21-00***97 74.797 6.4909

33 R 200 15/26 6° 20.15:26:05 456.0387 993.366 21-20***23 73.984 6.6937
34 ALEXIS ARYSSY 4/54 1° 20.15:24:22 454.11 992.88 21-99***06 73.171 6.8966
35 LOFT BAKKAR 5/20 2° 20.15:25:31 453.7237 989.544 21-26***06 72.358 7.0994
36 FAMILLE REDIANE 8/16 3° 20.15:25:04 453.1227 989.208 20-47***45 71.545 7.3022
37 R 200 15/26 7° 20.15:28:59 456.0387 987.132 21-22***28 70.732 7.5051
38 KHAZZAR-AHMED 8/28 2° 20.15:27:40 454.5973 986.826 22-06***52 69.919 7.7079
39 HOUSSINE BOULHOUR 5/19 3° 20.15:26:23 452.6674 985.38 20-52***35 69.106 7.9108
40 R 200 15/26 8° 20.15:30:21 456.0387 984.222 20-57***13 68.293 8.1136
41 ALEXIS ARYSSY 4/54 2° 20.15:29:01 454.11 982.884 21-46***09 67.48 8.3164
42 FAMILLE RABBOU 11/54 4° 20.15:32:18 456.3459 980.754 22-54***10 66.667 8.5193
43 KHAZZAR-AHMED 8/28 3° 20.15:30:33 454.5973 980.688 22-54***59 65.854 8.7221
44 LOFT MEKKAOUI 8/23 3° 20.15:32:13 456.012 980.214 21-22***44 65.041 8.9249
45 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 2° 20.15:31:06 454.4851 979.284 22-32***76 64.228 9.1278
46 LOFT MEKKAOUI 8/23 4° 20.15:32:48 456.012 978.984 22-04***29 63.415 9.3306
47 PIGEONS MAHFOUDI 8/25 2° 20.15:31:39 454.4831 978.12 22-32***17 62.602 9.5335
48 ZAKARIA / EL

YOUSSEFY
7/31 3° 20.15:30:17 452.7788 977.328 22-78***26 61.789 9.7363

49 R 200 15/26 9° 20.15:34:04 456.0387 976.386 22-54***95 60.976 9.9391
50 LOFT MEKKAOUI 8/23 5° 20.15:35:46 456.012 972.792 20-66***62 60.163 10.142
51 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 3° 20.15:34:14 454.4851 972.714 17-07***78 59.35 10.3448
52 R 200 15/26 10° 20.15:35:57 456.0387 972.468 20-57***67 58.537 10.5477
53 FAMILLE RABBOU 11/54 5° 20.15:36:39 456.3459 971.67 21-22***34 57.724 10.7505
54 LOFT MED 7/20 2° 20.15:36:04 455.7036 971.514 21-04***29 56.911 10.9533
55 FAMILLE RABBOU 11/54 6° 20.15:37:39 456.3459 969.606 21-22***81 56.098 11.1562
56 R 200 15/26 11° 20.15:37:33 456.0387 969.162 21-00***59 55.285 11.359
57 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 4° 20.15:36:05 454.4851 968.88 22-32***93 54.472 11.5619
58 YOUSSEF HAMOR 6/18 4° 20.15:34:54 453.281 968.754 22-40***14 53.659 11.7647
59 AHMED FERTAT 2/15 2° 20.15:38:36 456.4619 967.902 22-20***98 52.846 11.9675
60 LOFT MEKKAOUI 8/23 6° 20.15:39:22 456.012 965.376 21-22***10 52.033 12.1704
61 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 5° 20.15:38:05 454.4851 964.764 22-32***78 51.22 12.3732
62 FAMILLE REDIANE 8/16 4° 20.15:36:41 453.1227 964.74 20-06***16 50.407 12.5761
63 R 200 15/26 12° 20.15:39:48 456.0387 964.548 22-54***74 49.594 12.7789
64 FAMILLE RABBOU 11/54 7° 20.15:40:35 456.3459 963.6 20-57***71 48.781 12.9817
65 KHAZZAR-AHMED 8/28 4° 20.15:39:03 454.5973 963.03 21-23***11 47.968 13.1846
66 YOUSSEF HAMOR 6/18 5° 20.15:39:57 453.281 958.41 21-47***11 47.155 13.3874
67 PIGEONS MAHFOUDI 8/25 3° 20.15:41:54 454.4831 957.006 21-36***06 46.342 13.5903
68 FAMILLE RABBOU 11/54 8° 20.15:44:04 456.3459 956.568 22-54***41 45.529 13.7931
69 LOFT MEKKAOUI 8/23 7° 20.15:43:59 456.012 956.034 22-54***14 44.715 13.9959



Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
70 ZAKARIA / EL

YOUSSEFY
7/31 4° 20.15:40:51 452.7788 955.53 21-17***97 43.902 14.1988

71 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 5° 20.15:45:12 456.7996 955.248 21-20***92 43.089 14.4016
72 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 6° 20.15:42:51 454.4851 955.104 22-32***80 42.276 14.6045
73 YOUSSEF HAMOR 6/18 6° 20.15:41:37 453.281 955.044 21-47***61 41.463 14.8073
74 ZAKARIA / EL

YOUSSEFY
7/31 5° 20.15:41:09 452.7788 954.93 21-78***34 40.65 15.0101

75 FAMILLE REDIANE 8/16 5° 20.15:42:51 453.1227 952.236 21-19***55 39.837 15.213
76 FAMILLE RABBOU 11/54 9° 20.15:46:47 456.3459 951.15 21-22***80 39.024 15.4158
77 R 200 15/26 13° 20.15:46:40 456.0387 950.742 22-54***83 38.211 15.6187
78 LOFT BAKKAR 5/20 3° 20.15:44:34 453.7237 950.076 22-46***50 37.398 15.8215
79 HOUSSINE BOULHOUR 5/19 4° 20.15:43:33 452.6674 949.884 21-42***25 36.585 16.0243
79 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 6° 20.15:47:54 456.7996 949.884 21-20***85 36.585 16.0243
81 KHAZZAR-AHMED 8/28 5° 20.15:45:36 454.5973 949.848 21-23***16 34.959 16.43
82 ALEXIS ARYSSY 4/54 3° 20.15:45:20 454.11 949.356 22-10***44 34.146 16.6329
83 FAMILLE REDIANE 8/16 6° 20.15:44:24 453.1227 949.146 22-81***50 33.333 16.8357
84 PIGEONS MAHFOUDI 8/25 4° 20.15:46:26 454.4831 947.958 22-32***03 32.52 17.0385
85 ALEXIS ARYSSY 4/54 4° 20.15:46:18 454.11 947.442 22-10***57 31.707 17.2414
86 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 7° 20.15:49:34 456.7996 946.602 19-20***18 30.894 17.4442
87 TCHIKITO/NASSIRI 86

87
5/54 4° 20.15:48:17 455.4977 946.422 19-11***23 30.081 17.6471

88 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 8° 20.15:51:15 456.7996 943.314 21-20***76 29.268 17.8499
89 LOFT MED 7/20 3° 20.15:50:15 455.7036 942.996 21-43***29 28.455 18.0527
90 ZAKARIA / EL

YOUSSEFY
7/31 6° 20.15:47:34 452.7788 942.174 22-78***31 27.642 18.2556

91 LOFT MEKKAOUI 8/23 8° 20.15:53:06 456.012 938.106 22-54***13 26.829 18.4584
92 FAMILLE REDIANE 8/16 7° 20.15:50:34 453.1227 937.044 21-19***43 26.016 18.6613
93 KHAZZAR-AHMED 8/28 6° 20.15:52:10 454.5973 936.99 22-04***49 25.203 18.8641
94 PIGEONS MAHFOUDI 8/25 5° 20.15:52:26 454.4831 936.24 22-15***84 24.39 19.0669
95 R 200 15/26 14° 20.15:55:10 456.0387 934.188 22-54***72 23.577 19.2698
96 LOFT MED 7/20 4° 20.15:54:50 455.7036 934.14 21-16***16 22.764 19.4726
97 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 9° 20.15:56:03 456.7996 934.056 22-54***60 21.951 19.6755
98 R 200 15/26 15° 20.15:56:22 456.0387 931.896 22-54***89 21.138 19.8783
99 FAMILLE RABBOU 11/54 10° 20.15:56:55 456.3459 931.476 22-54***19 20.325 20.0811
100 CALIFORNIA LOFT 1/18 1° 20.15:56:32 455.8089 931.11 22-26***81 19.512 20.284
101 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 10° 20.15:57:39 456.7996 931.008 22-54***25 18.699 20.4868
102 LOFT BAKKAR 5/20 4° 20.15:54:51 453.7237 930.048 22-46***46 17.886 20.6897
103 KHAZZAR-AHMED 8/28 7° 20.15:56:14 454.5973 929.202 22-04***52 17.073 20.8925
104 FAMILLE REDIANE 8/16 8° 20.15:55:16 453.1227 928.026 22-81***60 16.26 21.0953
105 LOFT BAKKAR 5/20 5° 20.15:57:45 453.7237 924.552 22-29***99 15.447 21.2982
106 LOFT MED 7/20 5° 20.16:00:14 455.7036 923.91 17-05***23 14.634 21.501
107 PIGEONS MAHFOUDI 8/25 6° 20.15:59:34 454.4831 922.686 22-32***20 13.821 21.7039
108 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 11° 20.16:02:22 456.7996 922.146 20-68***58 13.008 21.9067
109 KHAZZAR-AHMED 8/28 8° 20.16:00:09 454.5973 921.822 19-27***36 12.195 22.1095



Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
110 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 7° 20.16:00:23 454.4851 921.162 18-75***40 11.382 22.3124
111 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 12° 20.16:03:18 456.7996 920.412 20-68***45 10.569 22.5152
112 LOFT MED 7/20 6° 20.16:04:06 455.7036 916.722 21-91***46 9.756 22.7181
113 ZAKARIA / EL

YOUSSEFY
7/31 7° 20.16:01:51 452.7788 914.982 22-78***02 8.943 22.9209

114 PIGEONS MAHFOUDI 8/25 7° 20.16:05:55 454.4831 910.938 22-15***31 8.13 23.1237
115 FAMILLE RABBOU 11/54 11° 20.16:10:11 456.3459 906.918 22-54***30 7.317 23.3266
116 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 8° 20.16:09:08 454.4851 905.106 21-36***65 6.504 23.5294
117 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 9° 20.16:12:41 454.4851 898.752 22-32***66 5.691 23.7323
118 HOUSSINE BOULHOUR 5/19 5° 20.16:12:20 452.6674 895.782 21-00***88 4.878 23.9351
119 LOFT MED 7/20 7° 20.16:17:46 455.7036 892.194 21-07***45 4.065 24.1379
120 TCHIKITO/NASSIRI 86

87
5/54 5° 20.16:17:34 455.4977 892.14 21-02***02 3.252 24.3408

121 HAMOR RAYAN 1/8 1° 20.16:15:50 453.3073 890.874 23-00***55 2.439 24.5436
122 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 13° 20.16:19:54 456.7996 890.622 21-20***00 1.626 24.7465
123 PIGEONS MAHFOUDI 8/25 8° 20.16:17:34 454.4831 890.154 22-32***01 0.813 24.9493
124 HOUSSINE BOULHOUR 5/19 6° 20.16:15:46 452.6674 889.734 21-04***12 0 25.1521
125 HOUSSINE BOULHOUR 5/19 7° 20.16:17:44 452.6674 886.308 23-26***36 -0.813 25.355
126 LOFT MEKKAOUI 8/23 9° 20.16:23:04 456.012 883.632 21-22***66 -1.626 25.5578
127 TCHIKITO/NASSIRI 86

87
5/54 6° 20.16:22:52 455.4977 882.978 23-00***26 -2.439 25.7606

128 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 10° 20.16:24:10 454.4851 878.796 21-36***00 -3.252 25.9635
129 HOUSSINE BOULHOUR 5/19 8° 20.16:22:52 452.6674 877.488 20-52***23 -4.065 26.1663
130 KHAZZAR-AHMED 8/28 9° 20.16:27:46 454.5973 872.94 22-04***57 -4.878 26.3692
131 PIGEONS MAHFOUDI 8/25 9° 20.16:27:51 454.4831 872.58 22-32***02 -5.691 26.572
132 AHMED FERTAT 2/15 3° 20.16:31:01 456.4619 871.08 22-20***41 -6.504 26.7748
133 KHAZZAR-AHMED 8/28 10° 20.16:29:13 454.5973 870.516 22-54***73 -7.317 26.9777
134 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 14° 20.16:33:22 456.7996 867.834 22-54***39 -8.13 27.1805
135 LOFT BAKKAR 5/20 6° 20.16:30:54 453.7237 866.052 22-46***19 -8.943 27.3834
136 LOFT BAKKAR 5/20 7° 20.16:33:05 453.7237 862.458 21-65***29 -9.756 27.5862
137 KHAZZAR-AHMED 8/28 11° 20.16:34:31 454.5973 861.768 22-06***38 -10.569 27.789
138 FAMILLE RABBOU 11/54 12° 20.16:37:29 456.3459 860.244 20-57***66 -11.382 27.9919
139 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 11° 20.16:38:19 454.4851 855.396 22-32***57 -12.195 28.1947
140 ZAKARIA / EL

YOUSSEFY
7/31 8° 20.16:36:26 452.7788 855.216 21-01***33 -13.008 28.3976

141 LOFT MEKKAOUI 8/23 10° 20.16:40:33 456.012 854.676 22-54***06 -13.821 28.6004
142 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 15° 20.16:42:52 456.7996 852.45 20-37***87 -14.634 28.8032
143 FAMILLE RABBOU 11/54 13° 20.16:42:45 456.3459 851.79 22-54***77 -15.447 29.0061
144 LOFT BAKKAR 5/20 8° 20.16:39:54 453.7237 851.424 22-46***65 -16.26 29.2089
145 TCHIKITO/NASSIRI 86

87
5/54 7° 20.16:43:22 455.4977 849.228 21-02***06 -17.073 29.4118

146 HOUSSINE BOULHOUR 5/19 9° 20.16:40:44 452.6674 848.118 23-15***49 -17.886 29.6146
147 R 200 15/26 16° 20.16:44:58 456.0387 847.71 21-20***48 -18.699 29.8174
148 LOFT FAMILLE MARSI 0/6 1° 20.16:44:21 453.5601 844.068 22-80***83 -19.512 30.0203



Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
149 HAMOR RAYAN 1/8 2° 20.16:44:54 453.3073 842.736 23-00***34 -20.325 30.2231
150 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 12° 20.16:46:37 454.4851 842.238 22-32***56 -21.138 30.426
151 FAMILLE RABBOU 11/54 14° 20.16:49:39 456.3459 840.96 22-54***32 -21.951 30.6288
152 TCHIKITO/NASSIRI 86

87
5/54 8° 20.16:49:54 455.4977 839.01 23-00***32 -22.764 30.8316

153 TCHIKITO/NASSIRI 86
87

5/54 9° 20.16:51:04 455.4977 837.21 21-00***69 -23.577 31.0345

154 TCHIKITO/NASSIRI 86
87

5/54 10° 20.16:55:16 455.4977 830.796 23-00***30 -24.39 31.2373

155 FAMILLE RABBOU 11/54 15° 20.16:57:06 456.3459 829.572 21-22***78 -25.203 31.4402
156 YOUSSEF HAMOR 6/18 7° 20.17:00:15 453.281 819.306 22-40***09 -26.016 31.643
157 R 200 15/26 17° 20.17:03:38 456.0387 819.282 22-54***98 -26.829 31.8458
158 ZAKARIA / EL

YOUSSEFY
7/31 9° 20.16:59:58 452.7788 818.82 21-01***31 -27.642 32.0487

159 ZAKARIA / EL
YOUSSEFY

7/31 10° 20.17:01:30 452.7788 816.552 22-10***83 -28.455 32.2515

160 LOFT MEKKAOUI 8/23 11° 20.17:07:51 456.012 813.072 21-22***43 -29.268 32.4544
160 LOFT MEKKAOUI 8/23 12° 20.17:07:51 456.012 813.072 21-22***56 -29.268 32.4544
162 TCHIKITO/NASSIRI 86

87
5/54 11° 20.17:10:30 455.4977 808.338 19-44***96 -30.894 32.86

163 R 200 15/26 18° 20.17:11:12 456.0387 808.29 21-20***68 -31.707 33.0629
164 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 16° 20.17:13:56 456.7996 805.74 20-68***93 -32.52 33.2657
165 LOFT MEKKAOUI 8/23 13° 20.17:13:26 456.012 805.056 20-45***63 -33.333 33.4686
166 LOFT MED 7/20 8° 20.17:13:15 455.7036 804.774 23-18***28 -34.146 33.6714
167 LOFT MED 7/20 9° 20.17:13:17 455.7036 804.726 21-16***17 -34.959 33.8742
168 R 200 15/26 19° 20.17:15:23 456.0387 802.344 21-20***24 -35.772 34.0771
169 ZAKARIA / EL

YOUSSEFY
7/31 11° 20.17:11:33 452.7788 802.02 22-78***39 -36.585 34.2799

170 BADR / SAAD 0/17 1° 20.17:17:40 456.3057 799.602 21-39***18 -37.398 34.4828
171 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 13° 20.17:16:05 454.4851 798.624 22-32***08 -38.211 34.6856
172 PIGEONS MAHFOUDI 8/25 10° 20.17:16:15 454.4831 798.39 21-36***32 -39.024 34.8884
173 LOFT MED 7/20 10° 20.17:21:03 455.7036 793.842 22-47***01 -39.837 35.0913
174 ALEXIS ARYSSY 4/54 5° 20.17:21:30 454.11 790.446 23-09***04 -40.65 35.2941
175 LOFT MED 7/20 11° 20.17:29:44 455.7036 782.01 21-96***15 -41.463 35.497
176 LOFT MEKKAOUI 8/23 14° 20.17:33:41 456.012 777.27 22-54***05 -42.276 35.6998
177 CALIFORNIA LOFT 1/18 2° 20.17:33:26 455.8089 777.258 23-08***70 -43.089 35.9026
178 KHAZZAR-AHMED 8/28 12° 20.17:32:01 454.5973 777.066 21-23***21 -43.902 36.1055
179 ZAKARIA / EL

YOUSSEFY
7/31 12° 20.17:30:36 452.7788 775.836 21-17***96 -44.715 36.3083

180 AHMED FERTAT 2/15 4° 20.17:39:17 456.4619 770.682 22-20***52 -45.529 36.5112
181 YOUSSEF HAMOR 6/18 8° 20.17:35:16 453.281 770.538 22-40***20 -46.342 36.714
182 PIGEONS MAHFOUDI 8/25 11° 20.17:36:50 454.4831 770.526 22-32***23 -47.155 36.9168
183 BADR / SAAD 0/17 2° 20.17:41:36 456.3057 767.418 22-25***32 -47.968 37.1197
184 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 14° 20.17:40:29 454.4851 765.792 19-00***62 -48.781 37.3225
185 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 15° 20.17:40:57 454.4851 765.192 22-32***91 -49.594 37.5254



Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
186 KHAZZAR-AHMED 8/28 13° 20.17:43:18 454.5973 762.366 22-54***77 -50.407 37.7282
187 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 16° 20.17:43:35 454.4851 761.814 22-06***55 -51.22 37.931
188 TOUNSSI / JEBRANE 13/54 17° 20.17:48:12 456.7996 759.816 22-54***06 -52.033 38.1339
189 ALEXIS ARYSSY 4/54 6° 20.17:45:05 454.11 759.276 22-10***05 -52.846 38.3367
190 CALIFORNIA LOFT 1/18 3° 20.17:47:33 455.8089 758.988 23-08***77 -53.659 38.5396
191 TCHIKITO/NASSIRI 86

87
5/54 12° 20.17:47:11 455.4977 758.928 21-00***59 -54.472 38.7424

192 HOUSSINE BOULHOUR 5/19 10° 20.17:45:55 452.6674 755.808 22-27***72 -55.285 38.9452
193 CALIFORNIA LOFT 1/18 4° 20.17:52:01 455.8089 753.384 22-26***80 -56.098 39.1481
194 KHAZZAR-AHMED 8/28 14° 20.17:51:37 454.5973 751.878 20-09***71 -56.911 39.3509
195 ALEXIS ARYSSY 4/54 7° 20.17:52:12 454.11 750.348 22-10***52 -57.724 39.5538
196 TCHIKITO/NASSIRI 86

87
5/54 13° 20.17:55:37 455.4977 748.416 17-10***79 -58.537 39.7566

197 ALEXIS ARYSSY 4/54 8° 20.17:53:51 454.11 748.308 22-12***43 -59.35 39.9594
198 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 17° 20.17:54:58 454.4851 747.552 20-09***88 -60.163 40.1623
199 ALEXIS ARYSSY 4/54 9° 20.17:56:02 454.11 745.626 21-34***82 -60.976 40.3651
200 FAMILLE RABBOU 11/54 16° 20.17:59:30 456.3459 745.056 22-95***25 -61.789 40.568
201 CALIFORNIA LOFT 1/18 5° 20.17:59:11 455.8089 744.564 19-71***62 -62.602 40.7708
202 KHAZZAR ABDELLAH 9/54 18° 20.17:58:59 454.4851 742.644 19-00***80 -63.415 40.9736
google maps يتم احتساب المسافات بنظام

PIGMA تم استخراج هذه النتيجة من الموقع


